MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS, COPAN
E. Mail.municipalidad snc.20006 @ Yahoo.Com

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

San Nicolds, Copan 13 de Encro de 2021,
Bach. Martha Llisabcth Arita
Oficial del acceso la informacion publica

[istimada compaiiera:
Sirva la presente para desearle éxitos y bendiciones en sus labores diarias,

El motivo de la presente es para informarle que el Tistado de Resultado que
corresponde al mes de Noviembre 2020 por crror s¢ presento con el
encabezado cquivocado en lo que es la fecha (31 Octubre 2020) pero con la
informacion correcta, por lo que le remito el Estado de Resultado correcto.

Sin otro particular mc ¢s grato suscribirme de usted con toda consideracion
Y respeto.

ATENTAMENTE

ento de contabilidad.



Encabezado Incorrecto

MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN
ESTADO DE RESULTADO
EXPRESADO EN LEMPIRAS

IDEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL ARO 2020

4 INGRESOS 16,985,421.50
41 INGRESOS CORRIENTES 3,285,641.66
4.11 Ingresos Tributarios 2,495,717.14
4-12 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 7R49,914.52
4-2 INGRESOS DE CAPITAL 13,699,789.84
422 Venta de Activos 212,452.49
4-23 Contribucion por Mejoras 80,310.26
4-25 Transferencias 13,370,526.94
4-27 Herencias, Legados y Donaciones 23,000.00
A-2Y Otros Ingresos de Capital 13,500.15
5 GASTO 10,956,837.85
51 FONDOS PROPIOS 303471515
52 FONDOS TRANSFERENCIA 6.246,337.43
53 Donaciones internas 1,675,705.27

6,028,583.65

UTILIDAD DEL EJERCICIO
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I~ Estado de Resultados con el
MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN encabezado correcto
ESTADO DE RESULTADO
EXPRESADO EN LEMPIRAS

DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL ANO 2020

INGRESUS

INGRESOS CORRIENTES
Ingresos Tributarios
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
INGRESOS DE CAPITAL
Venta de Activos
Contribucién por Mejoras
Transferencias

Herencias, Legados y Donaciones
Otros Ingresos de Capital
GASTO

FONDOS PROPLOS

FONDOS TRANSFERENCIA
Donaciones internas

UTILIDAD DEL EJERCICIO
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Alcalde municipal

"< 200 PrBT, Angel Antonio Contreras

16,985,421.50
3,285,631.66
2,495,717.14
789,914.52
13,699,789.84
212,452.49
80,3210.26
13,370,526.94
23,000.00
13,500,115
10,956,837.85
3,034,715.15
6,246,337.43
1,675,785.27

6,028,583.65
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