

## MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS, COPAN E. Mail.municipalidad\_snc.2006 @Yahoo.Com DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

San Nicolás, Copan Bach. Martha Elisabeth Arita Oficial del acceso la información publica 13 de Encro de 2021.

Estimada compañera:

Sirva la presente para desearle éxitos y bendiciones en sus labores diarias.

El motivo de la presente es para informarle que el Estado de Resultado que corresponde al mes de Noviembre 2020 por error se presento con el encabezado equivocado en lo que es la fecha (31 Octubre 2020) pero con la información correcta, por lo que le remito el Estado de Resultado correcto.

Sin otro particular me es grato suscribirme de usted con toda consideración Y respeto.

ATENTAMENTE.

Multipo Marisol Navarrete.

Departamento de contabilidad.





## MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN ESTADO DE RESULTADO EXPRESADO EN LEMPIRAS

DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL AÑO 2020

4	INGRESOS	16,985,421.50
4-1	INGRESOS CORRIENTES	3,285,631.66
4-11	Ingresos Tributarios	2,495,717.14
4-12	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	789,914.52
4-2	INGRESOS DE CAPITAL	13,699,789.84
4-22	Venta de Activos	212,452.49
4-23	Contribución por Mejoras	80,310.26
4-25	Transferencias	13,370,526.94
4-27	Herencias, Legados y Donaciones	23,000.00
4-28	Otros Ingresos de Capital	13,500.15
5	GASTO	10,956,837.85
51	FONDOS PROPIOS	3,034,715.15
52	FONDOS TRANSFERENCIA	6,246,337.43
53	Donaciones internas	1,675,785.27

Prof. Angel Antonio Contreras Alcalde municipal

UTILIDAD DEL EJERCICIO

6,028,583.65

P.M. Leny Many Convergete Contadora Mynicipal i. Norma Elizabeth Chavez

l'esorera Municipal



## MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN ESTADO DE RESULTADO EXPRESADO EN LEMPIRAS DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2020

Estado de Resultados con el encabezado correcto

4	INGRESOS	16,985,421.50
4-1	INGRESOS CORRIENTES	3,285,631.66
4-11	Ingresos Tributarios	2,495,717.14
4-12	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	789,914.52
4-12	INGRESOS DE CAPITAL	13,699,789.84
4-22	Venta de Activos	212,452.49
	Contribución por Mejoras	80,310.26
4-23	Transferencias	13,370,526.94
4-25		23,000.00
4-27	Herencias, Legados y Donaciones	13,500.15
4-28	Otros Ingresos de Capital	10,956,837.85
5	GASTO	3,034,715.15
51	FONDOS PROPIOS	6,246,337.43
52	FONDOS TRANSFERENCIA	1,675,785.27
53	Donaciones internas	1,075,705.47

UTILIDAD DEL EJERCICIO

6,028,583.65

P.M. Leny Marison Navarrete Contagora Municipal

esorera Municipal

Prof. Angel Antonio Contreras Alcalde municipal